

MEDBORGARFORSKNING INSTRUKTIONER

ALLMÄN INFORMATION

BIFOGAT I MAILET HITTAR DU TVÅ BLOMSTER-HÄFTEN SOM DU KAN SKRIVA UT I FICKFORMAT OCH TA MED PÅ DINA PROMENADER. TA MED DIG DEN ENA ELLER BÅDA OCH ANVÄND DEM FÖR ATT DOKUMENTERA DINA BLOMSTERFYND. GÅ GÄRNA UT FLERA GÅNGER **UNDER JUNI MÅNAD**.

I DE ÖVRE VÄNSTRA HÖRNEN PÅ VARJE SIDA ÄR DET ETT TOMRUM SÅ DU KAN GÖRA HÅL OCH BINDA IHOP KORTEN. KAN DU, SÅ FÅR DU GÄRNA LAMINERA DEM, DET KAN VI HJÄLPA DI MED PÅ NGA:S KONTOR I SKOLAN I SAND.

- HÄFTET **JUNIBLOMMOR** KAN ALLA ANVÄNDA, ÄVEN BARN.

- HÄFTET **JUNIBLOMMOR LITE SVÅRARE** INNEHÅLLER MER OVANLIGA BLOMMOR, SOM KAN VARA SVÅRARE ATT HITTA, OCH MER AVANCERAD BOTANISK INFORMATION.

NÄR DU SKRIVER UT HÄFTET, **SKREV UT FLERA FORMEN** OCH GÖR DET

GÄRNA DUBBELSIDIGT. SAKNAR DU SKRIVARE ELLER BEHÖVER HJÄLP KOM GÄRNA TILL NGA-KONTORET.

VI VILL GÄRNA VETA HUR UTSPRIDD EN ART ÄR SÅ **NOTERA VARJE GÅNG DU SER EN BLOMMA** I HÄFTET. ÄR DET EN VÄLDIGT VANLIG SORT SÅ GÅR DET BRA ATT ANVÄNDA ETT FORMULÄR OCH MARKERA FLERA GÅNGER PÅ KARTAN. SER DU T.EX. KÄRINGTAND PÅ EN ÄNG ÄR DET BRA ATT NOTERA OM DU OCKSÅ SER DEN I SKOGSMARK UNDER ORMBUNKAR.

OM DU VILL KAN DU **GÖRA EN EGEN KARTA** ÖVER ETT MINDRE OMRÅDE DÄR DU RÖR DIG, DET VORE DET MYCKET HJÄLPSAMT. JAG HAR KARTOR ÖVER ALLA ÖAR SÅ JAG KAN SKICKA DET, KONTAKTA MIG CLARE PÅ 0702 56 67 56.

HAR DU **STORA BOTANISKA KUNSKAPER** OCH KAN HITTA ANDRA BLOMMOR SOM INTE ÄR MED I HÄFTET FÅR DU GÄRNA RAPPORTERA DEM OCKSÅ I FACEBOOK-GRUPPEN.

REGISTRERA DINA FYND

FÖR ATT KUNNA IDENTIFIERA DE VÄXTER SOM BLOMMOR NU, **ANVÄND FOTONA & INFO I HÄFTET** OM VAR DE KAN VÄXA. ALLA

BLOMMOR NU I JUNI, MEN KANSKE VID OLIKA TIDER, OCH GLÖM INTE ATT ÅRSTIDERNÄR OCKSÅ FÖRÄNDRAS. VÅREN I ÅR HAR VARIT KALL OCH BLÖT OCH EFTERSOM BLOMMORNA GILLAR SOL OCH VÄRME KAN DE BLOMMA SENARE. **LÄGG GÄRNA IN EN PÅMINNELSE ATT TITTA EFTER SENARE.**

FOTONA I HÄFTET ÄR INTE ALLTID I JÄTTEBRA UPPLÖSNING SÅ **KOLLA GÄRNA I DIN SMARTPHONE OCKSÅ**. MEN VAR NOGA MED KÄLLORNA, ANVÄND T.EX. SLU:S ARTFAKTA, WWW.ARTFAKTA.SE ELLER NATURHISTORISKA RIKSMUSEET VÄXTER PÅ FÖRSOMMAREN - NATURHISTORISKA RIKSMUSEET (**NRM.SE**).

DET ÄR INGEN FARA OM DU INTE KAN IDENTIFIERA ALLA VÄXTER OCH BLOMMOR NU. ALL INFORMATION ÄR VÄRDEFULL OCH TÄNK "LEARNING BY DOING".

FORMULÄRET HAR EN RUTA FÖR EN **AKTIVITETSKOD**, ANVÄND RÄTT KOD FÖR VARJE HÄFTE:

JUNIBLOMMOR KOD JN1

JUNIBLOMMOR LITE SVÅRARE KOD JN2

PÅ BAKSIDAN AV FORMULÄRET SKRIVER DU UPP OM DU TAGIT ETT FOTO, NOTERA VILKET FOTO SOM HÖR TILL VILKEN ART. FÖRKLARA OCKSÅ, **SÅ ATT DU FÖRSTÅR, VAR DU HITTAT BLOMMAN**, SÅ DU KAN HITTA STÄLLET IGEN NÄR BLOMMAN HAR VISSNAT, T.EX. "BREDVID EVAS GÄSTHUS, VID TRAPPAN" ELLER "PRECIS NÄR DU KOMMER TILL MARSÄNGEN FRÅN ÖSTANVIK HALVVÄGS TILL LINDA PÅ HÖGER SIDA".

PÅ FACEBOOK

FACEBOOK-GRUPPEN HETER **NGA FORSKNING** OCH ÄR ÖPPEN SÅ ALLA KAN GÅ MED OCH LÄGGA UPP INLÄGG.

VILL DU INTE ANVÄND FACEBOOK SÅ GÅR DET BRA ATT LÄMNA FORMULÄREN PÅ NGA:S KONTOR ELLER SKICKA DEM TILL NGA NÄMDÖ SAND 153 13036 NÄMDÖ ELLER INFO@GREENARCHIPELAGO.SE.

FACEBOOK-GRUPPEN ÄR INTE SÄRSKILT AVANCERAD, VI FÅR UTVECKLA DEN TILLSAMMANS. LÄGGER DU UPP FLERA FOTON OCH FORMULÄR PÅ EN GÅNG SORTERA DEM SÅ DET FRAMGÅR KLART OCH TYDLIGT VAD SOM HÖR TILL VAD.

I SLUTET AV JUNI SAMMANSTÄLLER VI ALLA FORMULÄR OCH SKICKAR UT RESULTATET MED E-POST, DÅ FÅR DU OCKSÅ INFORMATION OM SOMMARENS ANDRA AKTIVITETER.

AKTIVITETER

JUNI
BLOMMOR

JUNI
BLOMMOR

LITE
SVÅRARE

NÄMDÖSKÄRGÅRDENS
MEDBORGARFORSKNINGS-
GRUPP